МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АРХИВ»

ПРИКАЗ № 43 -П
29.12.2015 г.

О внесении изменений в приказ МКУ «Архив» от 27.12.2014 № 84-п

	В целях приведения правовых актов Муниципального казённого учреждения «Архив» в соответствие с действующим законодательством

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Муниципального казённого учреждения «Архив» от 27.12.2014 № 84-п  «Об утверждении Доклада о результатах и основных направлениях деятельности МКУ «Архив» на 2015 – 2017 годы», а именно приложения 3, 4, 5, 6  ДРОНДа изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера МКУ «Архив»  Н.С. Шашкову.

Директор                                                             М.Н. Смородкина

С приказом ознакомлен (а):

_______________ Н.С. Шашкова

«_____» ____________ 2015 г.

«Приложение 3
к Докладу о результатах и основных направлениях деятельности МКУ «Архив» Колпашевского района на 2015 – 2017 годы

Информация о муниципальных и ведомственных целевых программах
и не программной деятельности Муниципального казённого учреждения «Архив» Колпашевского района
	№
п/п
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Отчетный финансовый год (2013)
	Текущий финансовый год (2014)
	Очередной финансовый год (2015)
	1 й год планового периода
(2016)
	2 й год планового периода
(2017)

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	Вид расходов

	1
	1. Муниципальные целевые программы

	2
	Отсутствуют
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Итого по муниципальным целевым программам
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	2. Ведомственные целевые программы

	5
	Ведомственная целевая программа «Проведение крупномасштабных мероприятий отрасли культуры, формирование условий для создания и популяризации культурных  ценностей»
	01
	13
	1016405
	-
	0,0
	505,7
	426,3
	0,0
	0,0

	6
	Развитие архивного дела в Колпашевском районе
	01
	13
	6600000
	-
	2511,3
	2735,9
	2375,7
	2886,1
	2886,1

	7
	Расходы на осуществление отдельных государственных полномочий по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов, относящихся к собственности Томской области
	01
	04
	1016310
	121
244
	173,0
	198,0
	178,3
	839,0
	178,3

	8
	Итого по ведомственным целевым программам
	2684,3
	2933,9
	2554,0
	3725,1
	3064,4

	9
	3. Непрограммная деятельность

	10
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	01
	13
	4409900
	112
	89,8
	40,3
	22,7
	75,0
	75,0

	11
	Итого по не программной деятельности
	89,8
	40,3
	22,7
	75,0
	75,0

	12
	Всего:
	2774,1
	2974,2
	2576,7
	3800,1
	3139,4

Приложение 4
к Докладу о результатах и основных направлениях деятельности МКУ «Архив» Колпашевского района на 2015 – 2017 годы

Распределение средств Муниципального казённого учреждения «Архив» Колпашевского района

	Цели, задачи и программы
	Отчетный финансовый год
(2013)
	Текущий финансовый год
(2014)
	Очередной финансовый год
(2015)
	1 й год планового периода, прогноз
(2016)
	2 й год планового периода, прогноз
(2017)

	тыс. руб.
	удельный вес
	тыс. руб.
	удельный вес
	тыс. руб.
	удельный вес
	тыс. руб.
	удельный вес
	тыс. руб.
	удельный вес

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1. Хранение, комплектование, учет и использование архивных документов и архивных фондов
	2684,3
	100 %
	2933,9
	100 %
	2554,0
	100 %
	3725,1
	100 %
	3064,4
	100 %

	Задача 1.1. Создание условий для удовлетворения потребностей граждан, органов власти, организаций Колпашевского района в ретроспективной информации и сохранения для общества и государства документов исторического наследия
	2684,3
	100 %
	2933,9
	100 %
	2554,0
	100 %
	3725,1
	100 %
	3064,4
	100 %

	Распределено средств по целям – всего
	2684,3
	100 %
	2933,9
	100 %
	2554,0
	100 %
	3725,1
	100 %
	3064,4
	100 %

	в том числе:

	распределено по задачам
	2684,3
	100 %
	2933,9
	100 %
	2554,0
	100 %
	3725,1
	100 %
	3064,4
	100 %

	Не распределено по целям, задачам
	89,8
	-
	40,3
	-
	22,7
	-
	75,0
	-
	75,0

	Итого: бюджет МКУ «Архив»
	2774,10
	100 %
	2974,2
	100 %
	2576,7
	100 %
	3800,1
	100 %
	3139,4
	100 %

Приложение № 5
к Докладу о результатах и основных направлениях деятельности МКУ «Архив» Колпашевского района
на 2015 – 2017 годы

Развитие архивного дела в Колпашевском районе

Паспорт ведомственной целевой программы

	Наименование СБП
	Муниципальное казённое учреждение «Архив»

	Код ВЦП

	Тип ВЦП
	ВЦП   Ι-го типа

	Соответствие ВЦП целям Комплексной программы социально-экономического развития Колпашевского района
	Обеспечение высокого и устойчивого качества жизни нынешнего и будущего поколений жителей района

	Цель ВЦП (задача СБП)
	Цель: создание условий для удовлетворения потребностей граждан, органов власти, организаций Колпашевского района в ретроспективной информации и сохранения для общества и государства документов исторического наследия района

	Финансовый год
	2015 год

	Показатель конечного результата реализации ВЦП
 (показатель результата достижения цели ВЦП (задачи СБП))

	Наименование
	Единица измерения
	Показатель

	1. Доля архивных дел, размещенных в первичных средствах хранения (архивные коробки, папки), от общего количества архивных дел, хранящихся в МКУ «Архив»
	%

	96

	2. Протяженности металлических стеллажных полок
	пог.м.

	1032

	3. Количество пользователей архивной информации, содержащейся в документах МКУ «Архив» и размещенной в сети Интернет
	чел.

	16843

	Объем расходов бюджета МО «Колпашевский район» на реализацию ВЦП

	Код бюджетной классификации
	Сумма (тыс. руб.)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0113
	6604001
	111,112, 242, 244
	2359,7

	6604002
	244
	0,0

	6604003
	244
	16,0

	2375,7

Приложение 6
к Докладу о результатах и основных направлениях деятельности МКУ «Архив» Колпашевского района на 2015 – 2017 годы

Информация о планируемых к реализации МКУ «Архив» Колпашевского района
и переданных государственных полномочий
Тыс. руб.
	Наименование переданных полномочий
	Отчетный финансовый год (2013)
	Текущий финансовый год (2014)
	Очередной финансовый год (2015)
	1 й год планового периода (2016)
	2 й год планового периода (2017)

	Хранение, комплектование, учет и использование архивных документов, относящихся к собственности Томской области находящихся на территории «Колпашевский район»
	173,00
	198,00
	178,30
	839,00
	178,00

»

[bookmark: _GoBack]